Nos Karolus Geno, potesstas Mediolani antedictus, pro tribunali sedentes su-
per nostro solito banco iuris, ut moris est, sito ad arengeriam lobie nove de Oxiis
poxitam in broleto novo comunis Mediolani, secuti formam iuris decretorum pre-
fati domini domini nostri, statutorum et ordinamentorum comunis Mediolani et ex
vigore nostri arbitrii et bayli<a> nobis in hac parte concess<a> omnique alio
modo, via, forma et cauxa quibus melius possumus et debemus infrascriptas con-
demnaziones et asolutiones pecuniarias et earum sententias contra infrascriptos
homines et personas pro infrascriptis malleficiis, excessibus et delictis per eos co-
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missis et perpetratis locis et temporibus, modis et formis infrascriptis et in inquixi-
tionibus contentis damus et proferimus in hiis scriptis per hunc modum videlicet:

a Segue depennato x

XXIII.1

Lafrancum de Gradi, filium condam Lucerii; Gulielmolum de Bexana, filium
domini Iohanis; Azolum de Marliano, filium domini Petri; omnes porte Tixinensis,
parochie Sancti Laurentii Mayoris intus, contra quos processum fuit et est per nos
dictumque nostrum iudicem malleficiorum per modum inquixitionis contra ipsos
formata a in eo, de eo et super eo quod ad aures et noticiam nostram dictumque b

nostri iudicis malleficiorum et utriusque nostrum, fama publica precedente prout in
inquixitione contenta, quod suprascripti Lafrancus, Guielmolus, Azolus et quilibet
ipsorum unaa cum certis aliis, quorum nomina tacentur pro meliori, omnibus arma-
tis spatis, dagis fecerunt insultum c |69v et agressuram contra et adverssus personas
Stefani de la Cruce, filii condam domini Francisci, porte Vercelline, parochie Sancti
Petri intus Vineam et Iohanoli Crivelli, filii condam domini Beltramoli, porte Ver-
celline, parochie Sancte Marie ad Portam, dum ipsi per civitatem Mediolani. In quo
quidem insultu et agressura predicti Lafrancus, Guielmolus et Azolus cum spatis
evaginatis, quas suis tenebant manibus, percusserunt suprascriptum Steffanum in
spatulis duabus percussionibus cum sa<nguin>is effussione; ex dictis duabus per-
cuxionibus cecidit per teram et cum gienibus et manibus intravit domum in qua ha-
bitabat Iohanes de Chaxate et statim hosstium dicte domus fuit clauxum; et, hoc
facto, predicti superius inquixiti ceperunt personaliter dictum Iohanolum Crivel-
lum, tenentem plura ipsorum manualiter ipsum Iohanolum Crivellum, et ibi unus ex
dictis superius nominatis cum una daga evaginata, quam suis tenebat manibus, per-
cussit et vulneravit ipsum Iohanolum in renibus una percussione cum sanguinis e-
fussione; qui tamen Iohanolus, sic vulneratus, cum maxima dificultate vix <h>ac
fuit videtur d; predicti Lafrancus, Guielmolus et Azolus, animo et intencione eum
Steffanum inteficiendi, iterum accesserunt ad dictam domum in qua dictus Steffanus
fugam reciperat et, inventum osstium clauxum, intraverunt in dictam domum per
quedam balconum e, in qua se redusserat predictus Steffanus, volendo eum interfice-
re et eum interficisent nixi fuissent bone que ibidem curerunt facendo clamare
“auxilium, auxilium!”; predicti superius inquixiti ipsi ad invicem dantes consilium,
auxilium et favorem et comitendo predicta locis et temporibus in inquixicionibus
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contentis. Et constat nobis et curie nostre predicti Lanfrancus, Gulielmolus et
Azolus superius inquixiti non fuisse nec esse culpabiles de contentis in dicta inquixi-
tione nec aliquo contentorum in ea, prout hec et alia in actis nostris et nostre curie
plenius continentur et evidenter apparent; item in eo, de eo et super eo de portatione
armorum suprascriptorum superius inquixiti, videlicet suprascriptas spatas et dagas,
cunstat nobis et curie nostre predicti superius inquixiti habent licentiam armorum,
prout evidenter aparent in dictis nostris actis et nostre curie ut supra.